Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

fRA8AlHO E RESPEITO

PUBLICADO LEI N° 2.632 DE 30 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomeia a Praça Jornalista João Baptista Costa.

Em.dQ}oC) /;;;oJ~A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio
() : \ _ de J~neiro. Faço. saber .que a Câmara Municipal aprovou e eu
J:..wl: Y>~ .LS@. sancIono a seguInte LeI:

Art. 1° Fica denominado como Praça Jornalista João Baptista Costa o logradouro
público situado na Rua Atianesi, esquina com a Rua Carlos Alexandre Alvarenga, Porto da
Roça - Saquarema-RJ.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 30 de setembro de 2024.

l~
Manoela Ramos de Souza Gomes Alves

Prefeita

Prefeitura MuntClpal de Saquerema / RJ
CNPJ 32147670 I 0001·21
Rua Coronel Madurelra. 77 - Centro' Saquarema I RJ - CEP 28990-756
C22J2651·2254 - pms(ii>sequereme ri 90V b,' - www saquareme rt 90V br